
 
 
 

 
Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale –  
UOC Carriere e concorsi del personale tecnico amministrativo e CEL e rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – Via Mentana 4 - 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4979-4988-4485-4481-4482-4445 
Responsabile: Dott.ssa Paola Tessera - T +39 0382 98 6943  

Determinazione dirigenziale 
 
 
 
 

 Oggetto: Approvazione atti della selezione 
per incarico individuale di lavoro autonomo 
occasionale o di prestazione professionale 
per le esigenze della Biblioteca di Area 
Medica Adolfo Ferrata Dell'Università degli 
Studi di Pavia 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA BENI CULTURALI 

 
VISTO l’art.7 del D.Lgs. 30/03/2001, n.165 e successive modifiche; 

VISTO il regolamento dell’Ateneo, disciplinante la possibilità di conferire incarichi individuali con 

contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, in vigore dal 30 

gennaio 2007; 

VISTI gli atti della selezione per incarico individuale di lavoro autonomo occasionale o di 

prestazione professionale per le esigenze della Biblioteca di Area Medica Adolfo Ferrata 

Dell'Università degli Studi di Pavia (Avviso rep. n. 439/2024 Protocollo 80947/2024 del 

09/05/2024 pubblicato all’Albo e sulla pagina web dell’Ateneo con scadenza al 05/06/2024); 

VISTA la rinuncia a partecipare alla selezione, comunicata in data 26 giugno 2024 dall’unica 

candidata ammessa (nota protocollo 116634/2024 del 27/06/2024); 

CONSIDERATO che non sono pervenute altre candidature idonee alla suddetta selezione; 

 

DETERMINA 

La selezione per l’affidamento di un incarico individuale di lavoro autonomo occasionale o di 

prestazione professionale per le esigenze della Biblioteca di Area Medica Adolfo Ferrata 

Dell'Università degli Studi di Pavia, è considerata deserta, in quanto non risulta pervenuta alcuna 

candidatura idonea. 

 

Pavia, data del protocollo 

 
IL DIRIGENTE 

     Ing. Duico Lorenzo 
                                                            (documento firmato digitalmente) 

 
 

EV/PM/PT/mp 


		2024-06-29T18:15:59+0200
	IT
	Lorenzo Duico




